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29048 RESOLUCION de 8 de oc/ubre de /986. de la
Dirección General de la Guardia Civil. por la que se
anuncian vacantes para Oficia/es del Cuerpo en situa·
ción de activo (provisión normal).

Excmo. Sr.: De conformidad con lo dispuesto en los apartados
primero, segundo y séptimo de la Orden del Ministerio del Interior,
de 8 de abril de 1986, por la que se detennina con carácter
transitorio el régimen de provisión de vacantes en el Cuerpo de la
Guardia Civil, esta Dirección General. en uso de las atribuciones
que tiene conferidas. ha resuelto anunciar las vacantes cuyas
características se especifican en el anexo a la presente Resolución.

Las papeletas de petición de destino correspondientes a vacan­
tes de la clase «B», tipo 3.°, irán documentadas con la ficha·

resumen y tanto éstas como las de clase «C». tij)O 3~o, se remitirán
por conducto resIamentario a esta Dirección General (Sección de
Penonal, Negociado Primero).

El plazo de admisión de papeletas sera de quince dias hábiles,
contados a partir del siguiente al de publicación de la presente en
el «Boletín Oficial del Estado...

Las solicitudes se ajustarán a lo previsto en los articulos 10 a 17
del Reglamento sobre Provisión de Vacantes. de 31 de diciembre
de 1976 (<<Diario Oficiabt nlimero 1, de 1977)..

Lo que comunico a V. E. para su conocimiento y efectos.
Madrid, 8 de octubre de 1986.-El Director general, Teniente

General, José A. Sáenz de Santamaria y Tinturé.
Excmo. Sr. Subdirector general de la Guardia Civil.

ANEXO QUE SE CHA

Numero Clase y tipo Empleo Tilul&ción o preferencia Unidad, Centro o Dependencia

-
Servicio A.grupación Tráfico'

1 B-3 Capitán. Curso de Circulación y Tráfico en el empleo de Subsector de Tráfico de Toledo.
Oficial.

2 8-3 Capitán. Curso de Circulación y Tráfico en el empleo de Subsector de Tráfico -de Huesca.
Oficial.

3 B-3 Teniente. Curso de Circulación y Tráfico en el empleo de Subsector de Tráfico de Almena.
Oficial.

4 B-3 Teniente. Curso de Circulación y Tráfico en el empleo de Subsector de Tráfico de Barcelona.
Oficial.

Servicio peculiar

1 C-3 Capitán. - PLM. 4.' Zona, 54 (Barcelona).
2 C-3 Capitán. - 151 Comandancia (Tenerife).
3 C-3 Capitán. - 221 Comandancia (Huelva).
4 C·3 Capitán. - 522 Comandancia (Navarra).
5 C·3 Capitán. - 141 Comandancia (Guadalajara).
6 C·3 Capitán. - 322 Comandancia (Murcia).
7 C·3 Capitán. - 231 Comandancia (Cádiz).
8 C-3 Capitán. - 423 Comandancia ·(Teruel).
9 C-3 Capitán. - 142 Comandancia (Cuenca).

!O C-3 Capitán. - 111 Comandancia ¡Madrid-interior).
11 C-3 Capitán. - 323 Comandancia C..lbacete).
12 C-3 Capitán. - 121 Comandancia (Toledo).
13 C-3 Capitán. - 112 Comandancia (Madrid..,xterior).
14 C-3 Capitán. - 122 Comandancia (Ciudad Real).
15 C·3 Capitán. - 512 Comandancia (Vizcaya).
16 C·3 Capitán. - 532 Comandancia (Soria).
17 C·3 Capitán. - 611 Comandancia (La Coruña).
18 C-3 Capitán. - 614 Comandancia (Pontevedra).
19 C-3 Capitán. - 412 Comandancia (Manresa).
1 C-3 Teniente. - 412 Comandancia (Manresa).
2 C-3 Teniente. - 222 Comandancia (Córdoba).
3 C-3 Teniente. - 221 Comandancia (Huelva).
4 C-3 Teniente. - 131 Comandancia (Badajoz).
5 C-3 Teniente. - 413 Comandancia (Gerona).
6 C-3 Teniente. - 432 Comandancia (Urida).
7 C-3 Teniente. - . 623 Comandancia (Gijón).
8 C-3 Teniente. - 112 Comandancia (Madrid..,xterior).
9 C-3 Teniente. - . 231 Comandancia (Cadiz).

!O C-3 Teniente. - 409 Comandancia Móvü (Barcelona).
11 C-3 Teniente. - 423 Comandancia (Teruel).
12 C-3 Teniente. - 632 Comandancia (zamora).
13 C-3 Teniente. - 212 Comandancia (A1meria).
14 C·3 Teniente. - 313 Comaodancia (Palma de Mallorca).
15 C-3 Teniente. - 235 Comandancia (Málaga).
16 C-3 Teniente. - 631 Comandancia (Salamanca).
17 C-3 Teniente. - 313 Comandancia (Palma de Mallorca).
18 C-3 Teniente. - 221 Comandancia (Huelva).
19 C-3 Teniente. - 323 Comandancia (A1bacete).
20 C-3 Teniente. - 623 Comandancia (Gijón).
21 C-3 Teniente. - Compañía de Reserva 3.' Zona (Valen-

cia).
22 C-3 Teniente. - 321 Comandancia (Alicante).
23 C·3 Teniente. - 411 Comandancia (Barcelona).
24 C·3 Teniente. - 122 Comandancia (Ciudad Real).
25 C-3 Teniente. - 131 Comandancia (Badajoz).
26 C·3 Teniente. - 222 Comandancia (Córdoba).
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27 C-3 Teniente. - 313 Cvmandancia (Palma de Mallorca).
28 C-3 Teniente. - 509 Comandancia Móvil (Logroño).
29 C-3 Teniente. - 511 Cvmandancia (Alava).
30 C-3 Teniente. - 511 Comandancia (Alava).
31 C-3 Teniente. - 511 Comandancia (Alava).
32 C-3 Teniente. - 612 Comandancia (Lago).
33 C-3 Teniente. - 613 Comandancia (Orense).
34 C-3 Teniente. - 642 Comandancia (Palencia).

29049 RESOLUCION de 8 de octubre de 1986. de la
Dirección General de la Guardia Civil, por la que se
anuncian vacantes para Suboficiales del Cuerpo en
situación de activo (provisión normal).

Excmo. Sr.: De conformidad con lo dispuesto en los apartados
primero, segundo y séptimo de la Orden del Ministerio del Interior
de 8 de abril de 1986 por la que se determina con carácter
transitorio el régimen de provisión de vacantes en el Cuerpo de la
Guardia Civil,

Esta Dirección General, en uso de las atribuciones que tiene
conferidas ha resuelto anunciar las vacantes cuyas características se
especifican en el anexo a la presente ResoluCIón.

Las papeletas de petición de destino se remitirán por conducto

reglamentario -. esta Dirección General (Sección de Personal,
Negociado Primero).

El plazo de admisión de papeletas será de quince dias hábiles,
contados a partir del siguiente al de publicación de la presente en
el <dloletin Oficial del Estado».

Las solicitudes se ajustarán a lo previsto en los articulos 10 al
17 del~ento sobre Provisión de Vacantes de 31 de diciemhre
de 1976 (<<Diario Oficial» número I de 1977).

Lo que comunico a V. E. para su conocimiento y efectos.
Madrid, 8 de octubre de 1986.-EI Director general. Teniente

General, José A. Sáenz de Santa Maria y Tinturé.

Excmo. Sr. Subdirector general de la Guardia Civil.

ANEXO QUE SE OTA

Nümero Clase Y tipo Em.... TitulaciÓll o preferencia ERnciollCl Unidad, Centro o Depe:ndencia

ServiciD Peculiar

I C-3 Subteniente o Brigada. - - 642 Comandancia (Palencia).
2 C-3 Subteniente o Brigada. - - 632 Comandancia (lamora).
3 C-3 Subteniente o Brigada. - - 622 Comandancia (uón).
4 C-3 Subteniente o Brigada. - - 632 Cvmandancia (lamora).
5 C-3 Subteniente o Brigada. - - 621 Comandancia (Ovíedo).
6 C-3 Subteniente o Brigada. - - 611 Comandancia (La Coruña).
7 C-3 Subteniente o Brigada. - - 621 Comandancia (Ovíedo).
8 C-3 Subteniente o Brigada. - - 513 Comandancia (Guipúzcoa).
9 C-3 Subteniente o Brigada. - - 513 Comandancia (GuipÚZCO&).

10 C-3 Subteniente o Brigada. - - 512 Cvmandancia (Vizcaya).
11 C-3 Suhteniente o Brigada. - - 431 Comandancia (Tarragona).
12 C-3 Subteniente o Brigada. - - 421 Comandancia (Zaragoza).
13 C-3 Subteniente o Brigada. - - 312 Comandancia (Castellón).
14 C-3 Subteniente o Brigada. - - 321 Comandancia (Alicante).
15 C-3 Subteniente o Brigada. - - 1II Comandancia (Madrid-Interior).
16 C-3 Subteniente o Brigada. - - 131 Comandancia (Badajoz).
17 C-3 Subteniente o Brigada. - - 212 Comandancia (A1meria).
18 C-3 Subteniente o Brigada. - - 212 Comandancia (Almeria).
19 C-3 Subteniente o Brigada. - - 513 Comandancia (Guipúzco&).
20 C-3 Subteniente o Brigada. - - 512 Comandancia (Vizcaya).
21 C-3 Subteniente o Brigada. - - 521 Comandancia (La Rioja).
22 C-3 Subteniente o Brigada. - - 423 Comandancia (Ternel).
23 C-3 Subteniente o Brigada. - - 313 Comandancia (Palma de Mallorca).
24 C-3 Subteniente o Brigada. - - 322 Cvmandancia (Murcia).
25 C-3 Subteniente o Brigada. - - 235 Comandancia (M~).
26 C-3 Subteniente o 1Iripda. - - 112 Comandancia lMadrid-Exterior).
27 C-3 Subteniente o Brigada. - - 121 Comandancia Toledo).
28 C-3 Subteniente o Brigada. - - 233 Comandancia (ceUIa).
29 C-3 Subteniente o Brigada. - - 131 Comandancia (Badajoz).
30 C-3 Subteniente o Brigada. - - 212 Comandancia (A1meria).
31 C-3 Subteniente o Brigada. - - 132 Comandancia (Cáceres).
32 C-3 Subteniente o Brigada. - - 111 Comandancia (Madrid-Interior).
33 C-3 Subteniente o Brigada. - - 152 Comandancia (Las Palmas).
34 C-3 Subteniente o 1Iripda. - - 421 Comandancia (Zaragoza).
35 C-3 Subteniente o Brigada. - - 321 Comandancia (Alicante).
36 C-3 Subteniente o Brigada. - - 312 Comandancia (Castellón).
37 C-3 Subteniente o Brigada. - - 413 Comandancia (Gerona).
38 C-3 Subteniente o Brigada. - - 513 Comandancia (Guipúzco&).
39 C-3 Subteniente o Brigada. - - 513 Comandancia (Guipúzcoa).
40 C-3 Subteniente o Brigada. - - 511 Comandancia (Alava).
41 C-3 Subteniente o Brigada. - - 431 Cvmandancia (Tarragona).
42 C-3 Subteniente o Brigada. - - 141 Comandancia (Guadalajara).
43 C-3 Subteniente o Brigada. - - 142 Comandancia (Cuenca).
44 C-3 Subteniente o Brigada. - - 211 Comandancia (Grastada).
45 C-3 Subteniente o Brigada. - - 423 Comandancia (Teroel).
46 C-3 Subteniente o Brigada. - - 509 Comandancia Móvil (Logrodo).

I C-3 Sargento 1.0 o Sargentos. - - 513 Comandancia (Guipúzcoa).
2 C-3 Sargento 1.0 o Sargentos. - - 511 Comandancia (Alava).
3 C-3 Sargento 1.0 o Sargentos. - - 522 Comandancia (Navarra).


